
お客さま各位 

損害保険ジャパン日本興亜株式会社 

 

積立型保険販売停止のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、昨今の金利状況等を鑑み、２０１９年９月末をもって、積立型保険『ＴＨＥ ケガの積立

保険』『ＴＨＥ すまいの積立保険』『積立マンション総合保険』の販売を停止させていただくこと

となりました。これまでご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げますと共に、何卒ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．販売を停止させていただく商品 

積立傷害保険『ＴＨＥ ケガの積立保険』 

積立火災保険『ＴＨＥ すまいの積立保険』 

積立マンション総合保険 

 

２．販売を停止させていただく時期 

２０１９年１０月１日以降始期より停止させていただきます。 

 

３．現在のご加入のご契約について 

現在ご加入いただいている積立型保険の補償は、満期まで引き続き有効です。 

ただし、ご契約満了後の契約の継続（更改）は停止となります。 

ご契約満了後は、ご契約者様ごとに補償の継続有無を確認させていただき、ご案内させていた

だきます。ご不明な点がございましたら、弊社または取扱代理店までお問い合わせください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

引受保険会社 損害保険ジャパン日本興亜株式会社 企業営業第一部職域保険室 

       営業グループ  TEL：03-3231-4208 

平日：午前 9時～午後 5時まで（土・日・祝日・年末年始は、お休みとさせていただきます。） 

取扱代理店  株式会社日立保険サービス 

（拠点一覧：https://www.hitachi-hoken.co.jp/company/domestic.html） 

 

 

以 上 


